
２０２１年４月１２日 

お客さま各位 
 

オリロー株式会社 

 

 

新型コロナウイルスに伴う対応 
 
 

 

平素は格別のご愛顧いただき心から感謝申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、弊社はテレワーク及び時差出勤の強化を延長致します。 

 

 

記 
 

 

・期    間  ： ２０２１年５月１１日（火）まで 

 

・営業時間変更  ： ８時３０分～１６時００分（土日･祝祭日は休業） 

 

・勤務体系変更  ： 一部社員の休業日設定、及びテレワークの実施 

 

・お問合せについて： 各営業担当者の携帯電話へ連絡願います 

 

※ 各地区おいても、上記の対応とさせて頂きます 
           

 

 

 

今後の情勢に応じて実施内容の強化や緩和などの変更をさせていただく場合がございます。期

間中、ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


